令和  年  月  日

  天童市長 新 関   茂 様

住所

団体名称

代表者氏名

令和７年度天童市婚活イベント開催事業費補助金交付申請書

  令和７年度において、婚活イベント開催事業を実施したいので、天童市補助金等に係

る予算の執行の適正化に関する規則第5条の規定により、天童市婚活イベント開催事業費

補助金を交付されるよう関係書類を添付して申請します。

記

補 助 事 業 等 の 名 称 事 業 費 補 助 金 等 申 請 額

天童市婚活イベント開催事業

様式第１号（第６条、第８条関係）

事業計画（報告）書

事業の名称

実施（予定）

年月日
年    月    日

事業の目的

（成果）

事業の内容

参加（予定）

人数

               人

（男性    人、女性    人）

当日の

スケジュール

備  考

様式第２号（第６条、第８条関係）

収支予算（精算）書

１ 収入の部（単位：円）

区  分 予算額 精算額 増減額 内 容 備考

市補助金

円

円

円

円

合  計

２ 支出の部

区  分 予算額 精算額 増減額 内 容 備考

円

円

円

円

合  計